SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG PHỔ THÔNG ĐẶC BIỆT

NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức

Năm học 2024 – 2025 (Đợt 2)

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ/GD ngày 24 tháng 02 năm 1976 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Thanh niên về thành lập Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm,

xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập, được sửa đổi bởi

Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT;

Căn cứ Công văn số 7230/SGDĐT-TCCB ngày 07 tháng 11 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch số 166/KH-PTĐBNĐC ngày 31 tháng

10 năm 2024 của Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu về việc tuyển dụng

viên chức năm học 2024 - 2025 (Đợt 2);

Căn cứ Quyết định 1451/QĐ-SGDĐT ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc công nhận kết quả tuyển dụng

viên chức năm học 2024 - 2025 (Đợt 2) của Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình

Chiểu;

Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu thông báo công nhận kết quả trúng

tuyển viên chức năm học 2024 – 2025 (Đợt 2) (có danh sách đính kèm).

Thí sinh phải đến Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu tại địa chỉ số

184 Nguyễn Chí Thanh - Phường 2 - Quận 10 trong thời hạn chậm nhất 30 ngày kể từ

ngày thí sinh nhận Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển để xuất trình bản chính các

văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên (nếu có) theo yêu cầu của vị trí

tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ theo quy đinh.

Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu đề nghị thí sinh trúng tuyển viên

chức nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng trường;

- Các thí sinh;

- Niêm yết tại đơn vị;

- Lưu: VT.

TM. HỘI  ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG PTĐB NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

Nguyễn Thị Thanh Huệ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM

TRƯỜNG PHỔ THÔNG ĐẶC BIỆT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2024 – 2025 (Đợt 2)
(Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐTD ngày 06 tháng 6 năm 2025

của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức)

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

Kiểu

đào

tạo

Phiếu

đăng

ký dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết

quả

Vị trí

tuyển

dụng

Tên

CDNN

Mã

CDNN

Trình

độ

CM

Chuyên

ngành

Tin

học

Ngoại

ngữ

Chứng chỉ bồi

dưỡng

1
Cao Thị

Phương Thu
09/07/1998

Đại

học

Giáo

dục

đặc

biệt

Chính

quy
Đạt 91,0

Trúng

tuyển

Giáo viên

Tiểu học

Giáo

viên

tiểu học

hạng III

V.07.

03.29

2 Trần Thị Hiếu Thảo 04/02/2001
Đại

học

Giáo

dục

đặc

biệt

Chính

quy
Đạt 89,0

Trúng

tuyển

Giáo viên

Tiểu học

Giáo

viên

tiểu học

hạng III

V.07.

03.29

3 Đoàn Thị Thu Hà  08/10/2001
Đại

học

Giáo

dục

đặc

biệt

Chính

quy
Đạt 89,0

Trúng

tuyển

Giáo viên

Tiểu học

Giáo

viên

tiểu học

hạng III

V.07.

03.29

4
Nguyễn Đồng

Khánh
01/03/2000

Đại

học

Giáo

dục

đặc

biệt

UD

CN

TT

CB

Chính

quy
Đạt 88,5

Trúng

tuyển

Giáo viên

Tiểu học

Giáo

viên

tiểu học

hạng III

V.07.

03.29

Danh sách có 04 viên chức

		2025-06-06T14:34:01+0700

		2025-06-06T14:37:47+0700

		2025-06-06T14:37:47+0700

		2025-06-06T14:37:47+0700

		2025-06-06T14:37:47+0700

		2025-06-06T14:37:47+0700